
令和 3 年 10 月吉日 

ご家族様 各位 

社会福祉法人 倉敷にじの里   

特別養護老人ホーム うらたの里 

うらたの里 短期入所生活介護  

施設⾧ 中野 俊幸       

 

面会再開のお知らせ 

 

秋冷の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃は当法人の運営に対し、ご理

解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。 

さて、令和３年９月３０日（木）に岡山県新型コロナウイルス感染症蔓延防止等重点措置

が解除されました。地域の感染状況を踏まえ、当施設でも令和３年１０月１５日（金）から

条件付きですが、面会を再開させていただくことになりました。 

施設を利用されています皆様には何かとご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜り

ますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

 面会開始日 令和３年１０月１５日（金）～ 

 面 会 時 間 １０：００～１２：００ １３：００～１６：００（昼食時間を除く） 

※１日に１回、２０分程度でお願いします。 

 面会方法について 

1. 来所時には手洗い、手指消毒、来所時検温、面会票の記入をお願いいたします。

また、面会中はマスクの着用を必ずお願いします（着用がない場合は面会をご

遠慮いただく場合があります）。 

2. 面会は各居室及び 2 階交流ホール、1 階相談室内でお願いします（密閉防止の

為、ドアは開けて下さい）。 

3. 飛沫防止の為、面会中の飲食は行わないでください（差し入れはスタッフまで

お知らせください）。 

4. 密集を避けるため、1 家族 2～3 名まででお願いします。 

5. 同居家族を含み、濃厚接触者判定及びその疑いがあった場合は面会を中止し

ていただくようにお願いします。 

 

今後の感染状況によって、上記内容を変更する場合は改めてご連絡をさせて頂きます。 

ご予約・ご不明な点等につきましては、下記へお問い合わせ下さい。 

 TEL： 086-441-5008 担当：先納・吉岡・宇野  


